Magnifica et Amplissime Domine, Marcenas plurimum suspi-
ciende, Urget me Domini Deputati vestra ecclesia
urget quoque propria mentis fluctuatio ad abrumpendam deli-
berationem definito consilio. En quod definiti sic in-
clusum est. Antequam Inis Deputatis tradatur, iudicio
Clementissimo meo Principi ac Domino debet a me hoc dono-
ris, ut voluntati eius denique subiciatur. Si ita quoque
M. T. iudicat, sicut id fiat ore submittere peto. Sin ita
fieri non opus videtur, aiet postquam ita factum fuerit,
per famulum quem ad Inm Rostium veniat. Si denique
M. T. summa erga me benivolentia privatim aliquid
consulendum prius suggerat, aride depectabo, salidem
vestram meis apud Ihu precebus quod die operatum.
Monasterij Sataworien 12 Martij 1638

M. T.

Devotus aliter

Casparus Streh.

Magnifico, Amplissimo, Excellentissimo,
meo ac Consilissimo Viri, Do-
mino A. Hugenio Domino
de Zwijgero Illustrissimo Princi-
pi Aulicae & Consilij & Secre-
tarij, Domino ac Maternali dno
Suisissendo.

Haga.